
* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

www.makro.cz25 | Platnost: 21. 11. – 4. 12. 2012 | Do vyprodání
zásob

VŠE PRO 
KOUPELNU

str. 2–3

VÁNOČNÍ 
PEČENÍ
str. 4–7

Žehlicí prkno s integrovanými 
schůdky
záruka 3 roky

•  pro dva domácí pomocníky Vám stačí jeden prostor 

• kompaktní tvar pro práci i uložení

•  minimální prostorová náročnost pro uložení: 125 × 7 × 35 cm

•  jedinečné spojení dvou naprosto dokonale funkčních výrobků, 

žehlicího prkna a schůdků

•  potah žehlicího prkna ze 100% bavlny pro dokonalé žehlení s 5mm 

silnou podložkou a síťovaným podkladem pro dokonalý odvod páry 

•  prostor i na odložení systémové žehličky: 30 × 23 cm

• 3 schůdky s protiskluzovou úpravou • schůdky mají nosnost: 150 kg 

• vystoupáte až do výšky: 70 cm

• dosáhnete průměrně do výšky: 2,5 m 

• výrobek renomované španělské značky

 999, 999,99 99 
1 199,99*1 199,99*

cN1225_01-13.indd   1cN1225_01-13.indd   1 8.11.12   10:108.11.12   10:10



2

VŠE PRO KOUPELNU
* 

ce
na

 s
 D

P
H

  
 

 
 A

kc
e 

ne
ní

 p
la

tn
á 

p
ro

 z
ák

az
ní

ky
 v

yu
ží

va
jíc

í s
lu

žb
u 

M
A

K
R

O
 D

is
tr

ib
uc

e

PODOMÍTKOVÝ SPLACHOVAČ SP114
• duální splachovač • bílá tlačítková deska 
• odpadová roura • odpadová manžeta 
• nastavitelné nožičky • styroporová izolace

WC ZÁVĚSNÁ MÍSA T1608
• rozměry: 35,5 × 36,5 × 56 cm 

ŘADA VÝROBKŮ CERESIT

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 
SPRING 80
•  rozměry: spodní skříňka: 74 × 35 × 73 cm, 

umyvadlo: 81 × 52 × 22 cm, 
zrcadlo: 79 × 103 × 20 cm

• materiál: MDF
• dodáváno bez baterie

TC88 KOMPLETNÍ SPRCHOVÁ 
KABINA
• 5mm bezpečnostní sklo
• sprchový panel se 6 tryskami
•  páková baterie s přepínačem poloh
• stropní sprcha a ruční sprcha
• rozměry: 90 × 90 × 215 cm

INFRAČERVENÁ KABINA PRO 
2 OSOBY K60710 RELAX 2
• rozměry: 130 × 100 × 198 cm 
• 6 infračervených zářičů
• výkon cca 2200 W 
• extra zářič na nohy s možností vypnutí a zapnutí
•  terapie pomocí barevného světla, červená, zelená, 

modrá, bílá
• tónované bezpečnostní sklo 
• rádio • reproduktor • ventilátor
• přípojka na CD/MP3 přehrávač/USB 
• elektronický ovládací panel
• ergonomické sedátko 
• dřevo: kanadská túje

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU

• ilustrační foto

V NABÍDCE TAKÉ KOMPLETNÍ 

SPRCHOVÁ KABINA CL08 QUICK 

LINE V CENĚ 6 799,00/7 070,96*

VÝHODNÁ CENA PŘI KOUPI SETU 

SPLACHOVAČE SP114 A WC 

MÍSY T1608 1 999,00/2 078,96*

 3 299, 3 299,00 00 
3 958,80*3 958,80*  5 499, 5 499,00 00 

6 598,80*6 598,80*

 599,99 
719,99*719,99*

cena od

cena bez DPH cena s DPH

pohlcovač vlhkosti Ceresit 199,99 239,99
pohlcovač vlhkosti – náplň 2 ks 149,99 179,99
Ceresit stop plísni 500 ml 69,99 83,99
Ceresit absorpční sáčky 89,99 107,99
pohlcovač vlhkosti Ceresit 300 g 169,99 203,99
pohlcovač vlhkosti tablety 300 g 109,99 131,99
pohlcovač vlhkosti tablety 300 g broskev 109,99 131,99

cena bez DPH cena s DPH

podomítkový splachovač 1 599,00 1 918,80
WC závěsná mísa Geberit 599,99 719,99

 69, 69,99 99 
83,99*83,99*

cena od

NA SPLÁTKY 

-50 %

NA SPLÁTKY 

-50 %

NA SPLÁTKY 

-50 %

 27 999, 27 999,00 00 
33 598,80*33 598,80*

10× 3 360,00*při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

cN1225_01-13.indd   2cN1225_01-13.indd   2 7.11.12   14:107.11.12   14:10



* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

3

VŠE PRO KOUPELNU
KOŠ NA ČISTÉ PRÁDLO A VANIČKA
• rozměry: 21 × 58 × 40 cm
• objem vaničky: 20 l

KOŠ NA ŠPINAVÉ PRÁDLO
• polypropylen
• objem: 50 l

ODPADKOVÝ KOŠ

ODPADKOVÝ KOŠ
• objem: 5 l
• nerezavějící ocel
•  s vyjímatelnou

plastovou vložkou

RUČNÍKY A OSUŠKY
• 500 g/m2

• různé barvy

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA
bal.: 2 ks

•  1 ks uni + 1 ks proužek nebo 1 ks uni 
+ 1 ks kostka – různé barvy

• rozměry: 50 × 80 cm

ŽUPAN
• 95 % bavlna, 5 % PES
•  béžová, světle modrá, 

tmavě modrá, 
světle zelená100%

BAVLNA

PRANÍ 
NA 60°

PRANÍ 
NA 60°

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

 249,99 99 
299,99*299,99*

6 598,80*

cena bez DPH cena s DPH

koš na čisté prádlo a vanička 139,99 167,99
koš na špinavé prádlo 149,99 179,99
odpadkový koš 229,99 275,99 139, 139,99 99 

167,99*167,99*

cena od

33 598,80*

 229, 229,98 98 
275,98*275,98* 229, 229,99 99 

275,99*275,99*

 129,99 99 
155,99*155,99*

cena od

cena bez DPH cena s DPH

ručník 50 × 100 cm 129,99 155,99
osuška 70 × 140 cm 249,99 299,99

cN1225_01-13.indd   3cN1225_01-13.indd   3 7.11.12   18:487.11.12   18:48



* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

4

VÁNOČNÍ PEČENÍ

KUCHYŇSKÝ ROBOT PHILIPS HR 7625
úsporné ukládání – veškeré 

příslušenství se vejde do mísy robotu

• příkon: 500 W 
• díky svislému provedení zabírá o 35 % méně místa
• kapacita: 2 l • malá nádoba na 250 g těsta
•  automatické vypnutí motoru 

na ochranu před přehřátím
• délka šňůry: 1,2 m
příslušenství:
•  nůž z nerezové oceli pro sekání, 

krouhání, šlehání atd., kotouč 
pro středně jemné strouhání, 
kotouč pro drcení brambor a sýrů, 
emulgační kotouč pro šlehání, 
kotouč pro krájení na středně silné 
plátky, mixér

KUCHYŇSKÝ ROBOT KENWOOD 
KM289 PROSPERO
• planetární systém míchání • výkon: 900 W
• plynule nastavitelná rychlost
• tři výstupy pro připojení příslušenství
• robustní nerezová mísa o objemu: 4,3 l
• protiskluzné nožičky pro vysokou stabilitu
• příslušenství z odolného skla a tvrzeného plastu
příslušenství: 
•  skleněný mixér o objemu 1,2 l, food processor 

se sekacími noži a třemi krouhacími disky, 
lis na citrusy, mlýnek na maso, odstředivý 
odšťavňovač, šlehací metla, 
„K“ metla, hnětací hák

PEC NA CHLÉB ETA 
DELICCA 7149
• příkon: 800 W 
•  nádoba na pečení s kvalitní 

nepřilnavou vrstvou a 2 háky 
na míchání 

• možnost přípravy až 1,5 kg chleba
•  12 přednastavitelných programů 

na chleba a 1 přednastavitelný 
program na přípravu džemů

KOMBINOVANÝ SPORÁK 
MORA KS 611 MW
energetická třída: A

• multifunkční trouba – 46 l
• elektrické zapalování hořáků na panelu
• termostat: 50–250 °C
• odkládací prostor – sklopný

8
5
0
 m

m

500 mm

600 m
m

TRANSPORT

RUČNÍ ŠLEHAČ 
ETA LAVADO 0048
• příkon: 250 W
•  3 rychlostní stupně + tlačítko TURBO 

pro maximální výkon
• tlačítko pro snadné uvolnění metel a háků
příslušenství:
• 2× šlehací metly, 2× hnětací háky

 4 599, 4 599,00 00 
5 518,80*5 518,80*

10× 552,00*při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

NA SPLÁTKY 

-50 %

NA SPLÁTKY 

-50 %

NA SPLÁTKY 

-50 % 2 499, 2 499,00 00 
2 998,80*2 998,80*

 1 399, 1 399,00 00 
1 678,80*1 678,80*

 4 999, 4 999,00 00 
5 998,80*5 998,80*

 415, 415,99 99 
499,19*499,19*

cN1225_01-13.indd   4cN1225_01-13.indd   4 7.11.12   14:227.11.12   14:22



* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

5

VÁNOČNÍ PEČENÍ

PLECH NA PEČENÍ
• tefl on 
• nevhodný do myčky

KUCHYŇSKÁ VÁHA SIENNA
• digitální • váživost: 3 kg
• přesnost vážení: 1 g 
• podstavec pro vážení širších nádob a talířů

KUCHYŇSKÁ VÁHA ANALOGOVÁ
• včetně transparentní misky
• objem: max. 2 kg
• maximální odchylka: 25 g

FORMIČKY
• plast, silikon

3DÍLNÁ SADA MISEK 
S PROTISKLUZOVÝM DNEM
• nerezová ocel
• rozměry: 17 cm, 21 cm, 25 cm

ů

LÁHEV NA ŠLEHAČKU
• nerezavějící ocel

BOMBIČKY JEDNORÁZOVÉ DO ŠLEHAČE
• jednorázové 
• plněno N2O
•  1 bombička je určena 

pro 0,25 l smetany

 199, 199,99 99 
239,99*239,99* 179, 179,99 99 

215,99*215,99*

cena od

 64,99 99 
77,99*77,99*

cena od

 119,99 99 
143,99*143,99*

cena od

cena bez DPH cena s DPH

kuchyňská váha Sienna 229,99 275,99
kuchyňská váha analogová 119,99 143,99

bal. cena bez DPH cena s DPH

vanilkové rohlíčky 42 ks 179,99 215,99
preclíky 30 ks 219,99 263,99
medvědí tlapy 12 ks 219,99 263,99

cena bez DPH cena s DPH

formička na čokoládu – smajlíci 69,99 74,38
forma na čokoládu/pečivo/led 84,99 101,99
forma na čokoládu/pečivo/led 79,99 95,99
formičky na muffi ny 5 × 2, 8 ks silikon 64,99 77,99
formičky na muffi ny 7 × 3, 6 ks silikon 89,99 107,99

 99, 99,99 99 
119,99*119,99*

cena od

cena bez DPH cena s DPH

profi  whip 0,5 l 1 299,00 1 558,80
šlehač Gourment 0,25 l 1 199,00 1 438,80
bombičky 10 ks 99,99 119,99
bombičky 24 ks 129,99 155,99

cN1225_01-13.indd   5cN1225_01-13.indd   5 8.11.12   12:148.11.12   12:14



* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

6

VÁNOČNÍ PEČENÍ
PEČÍCÍ POMŮCKY
KUCHYŇSKÉ NÁČINÍ
• silikon

4DÍLNÁ SADA BAKE MASTER
sada obsahuje: 
•  1× mísa s praktickým otvorem pro elekt. mixér, 

1× poklop, 
1× stěrka, 
1× odměrka

• rozměry: 28,5 × 28,5 × 16 cm

ODMĚRKA S VÍČKEM
• otvor ve víku pro použití ručního mixéru
• stupnice: litr, hrnky, mouka a cukr
• protiskluzové dno
• rozměry: 20,3 × 15,3 × 21 cm
• objem: 1,5 l

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

FORMY NA PEČENÍ EASY GRIP
různé druhy forem

• pevný a odolný materiál s dlouhou životností
• široké úchyty po bocích pro snadnou a bezpečnou manipulaci
• strukturovaný povrch pro snadné vyjmutí z formy

MLÝNEK NA MÁK
• litina, plast 
• vhodný i na mletí koření 
• pro domácí použití 
•  připevnění k desce stolu pomocí 

šroubu 
• snadná údržba 
• rozměry: 13 × 6 × 21 cm

VÍCEÚČELOVÝ MLÝNEK 
CREATIVE
•  univerzální mlýnek na sýr, ořechy a zeleninu
•  tři praktické nástavce z nerezu
•  s protiskluzovým podstavcem
• jednoduché rozložení pro snadnou údržbu

 15, 15,99 99 
19,19*19,19*

cena od

cena bez DPH cena s DPH

4dílná sada Bake Master 179,99 215,99
odměrka s víčkem 99,99 119,99

 99, 99,99 99 
119,99*119,99*

cena od

 119, 119,99 99 
143,99*143,99*

cena od

 69, 69,99 99 
83,99*83,99*

 299, 299,99 99 
359,99*359,99*

cN1225_01-13.indd   6cN1225_01-13.indd   6 8.11.12   10:138.11.12   10:13



* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

7

VÁNOČNÍ PEČENÍ

PLECH NA PEČENÍ 
S VYKRAJOVÁTKY
• karbonová ocel/plast
sada obsahuje
•  plech a 22 vykrajovátek,

rozměry plechu: 43 × 29 cm

VYKRAJOVÁTKA
• nerezová ocel 18/10 
• velikost vykrajovátek: 8 cm
• různé tvary, bílý plech
• nevhodná do myčky

VYKRAJOVÁTKO BÍLÝ PLECH 
– VÁNOČNÍ MOTIVY

 89, 89,99 99 
107,99*107,99*

143,99*

 8,99 99 
10,79*10,79*

cena od

359,99*

cena bez DPH cena s DPH

party vykrajovátka 99,99 119,99
kolečko 4dílná sada 64,99 77,99
sada vykrajovátek vánoční 89,99 107,99
vykrajovátko menší 8,99 10,79
vykrajovátko větší 9,99 11,99

cN1225_01-13.indd   7cN1225_01-13.indd   7 7.11.12   18:537.11.12   18:53



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41 7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

8

ANDĚLSKÉ ZVONĚNÍ
• ocel
• součástí sady 4 svíčky

30DÍLNÁ JÍDELNÍ PORCELÁNOVÁ SADA
sada obsahuje:
•  6 × 23 cm mělký talíř,

6 × 20,5 cm hluboký talíř,
6 × 18 cm dezertní talíř,
6 × 180 ml šálek,
6 × 14,5 cm podšálek

NEREZ KONVICE H-LINE
• nerezavějící ocel

8DÍLNÁ SADA NÁDOBÍ „KS“
• nerezová ocel 18/8
sada obsahuje:
•  hrnec s pokličkou 1,4 l,

hrnec s pokličkou  2,2 l,
hrnec s pokličkou  3,2 l,
hrnec s pokličkou  5,2 l

SET 3 PEKÁČŮ
• nerezová ocel/karbonová ocel
• nepřilnavý povrch
• rozměry plechů: 39 × 28 × 6,8 cm/36 × 25 × 6 cm/33 × 22 × 6 cm

INDUKCEPLYNELEKTŘINA

SKLO
KERAMIKA

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

 169, 169,99 99 
203,99*203,99*

 399, 399,99 99 
479,99*479,99*  179, 179,99 99 

215,99*215,99*

 799, 799,99 99 
959,99*

 219,99 99 
263,99*263,99*

cena od

 cena bez DPH cena s DPH

1 l 219,99 263,99
2 l 319,99 383,99

cN1225_01-13.indd   8cN1225_01-13.indd   8 7.11.12   14:377.11.12   14:37



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41 7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

2DÍLNÁ SADA VACU BAGS S VŮNÍ 
LEVANDULE
• ušetří až 75 % místa
• zlikviduje i roztoče, chrání před vlhkostí
• rozměry: 67 × 100 cm 
• bal.: 2 ks • cena za bal.

DEKORATIVNÍ 
ÚSCHOVNÝ BOX 
MILKY
• plast
• rozměry: 39,5 × 29,5 × 25 cm
• v nabídce více designů za akční ceny

NĚMÝ SLUHA
•  kombinace postříbřeného kovu 

a tmavě hnědého dřeva
• výška: 107 cm

SUŠÁK NA PRÁDLO CONDOR TOWER
• sklopné plochy pro sušení delšího prádla
• s dvěma držáky na drobné prádlo
• délka šňůr 19 m: 66 × 50 cm 
• výška: až 150 cm

SUŠÁK NA PRÁDLO TOWER 300 DELUXE
• sklopné plochy pro sušení delšího prádla
• s dvěma držáky na drobné prádlo
• délka šňůr 30 m: 98 × 61 cm 
• výška: až 154 cm
• mobilní na čtyřech kolečkách

UNIVERZÁLNÍ MOP PICCOLO
•  mop vhodný pro všechny typy podlah
•  plně pohyblivý kloub pro vytírání hůře přístupných míst
• petrol

215,99*

 159, 159,99 99 
191,99*191,99*

 279, 279,99 99 
335,99*335,99*

 849,99 99 
1 019,99*1 019,99*

cena od

263,99*

 99, 99,99 99 
119,99*119,99*

cena od

 299,99 99 
359,99*

cena mopu

cena bez DPH cena s DPH

vědro 24,99 29,99

cena bez DPH cena s DPH

sušák na prádlo Condor Tower 849,99 1 019,99
sušák na prádlo Tower 300 deluxe 1 299,00 1 558,80

cN1225_01-13.indd   9cN1225_01-13.indd   9 7.11.12   14:377.11.12   14:37



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41 7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

10

TYČOVÝ MIXÉR MOULINEX 
DD 8558
• výkonný motor: 700 W
• nerezový nástavec
• mixovací nádoba: 800 ml
• minisekač: 500 ml
• nerezová šlehací metla
• nástavec na přípravu bramborového pyré
• 2 rychlosti

SENDVIČOVAČ-VAFLOVAČ TEFAL 
AVANTÉ SW 6010
• příkon: 850 W
• 2 výměnné desky s kvalitním nepřilnavým povrchem
• plášť z nerezové oceli
• bezpečné studené držadlo

PARNÍ HRNEC VITAMIN+ 
VC400330
• příkon: 2000 W 
• o 50 % rychlejší (pro lepší uchování vitaminů) 
• 3 odnímatelné nádoby oválného tvaru 
• nádoba na rýži 
• ukazatel hladiny vody 
• časový spínač 
• funkce auto stop 

ELEKTRICKÝ PEČICÍ HRNEC 
TEFAL SK5005 UNIFLEX
pro pečení, zapékání, smažení, vaření i rozmrazování

• příkon: 650 W • víko se zabudovaným topným tělesem
•  nepřilnavý povrch • indikátor správné teploty Thermo-spot®

• druhé plastové víko pro uchování v ledničce 
• hrnec lze mýt v myčce

SENDVIČOVAČ ETA 2151
• příkon: 640 W
• automatická regulace teploty
• světelná signalizace provozu
• bezpečnostní pojistka proti přehřátí

 99 

 1 249, 1 249,00 00 
1 498,80*1 498,80*

 999, 999,99 99 
1 199,99*1 199,99*

 1 499, 1 499,00 00 
1 798,80*

NA SPLÁTKY 

-50 % 2 499, 2 499,00 00 
2 998,80*2 998,80*

 499, 499,99 99 
599,99*599,99*

 249, 99 

cN1225_01-13.indd   10cN1225_01-13.indd   10 7.11.12   14:427.11.12   14:42



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41 7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

TOPINKOVAČ SENCOR STS 2604
• příkon: 800 W
• elektronický časovač – 6 stupňů
• tlačítko pro okamžité přerušení provozu
• tlačítko pro opakovaný ohřev
• tlačítko pro rozpékání mraženého chleba
• výsuvná miska na drobky

VARNÁ KONVICE 
SENCOR 
SWK 1504RD
• příkon: 2000 W
• středový 360° konektor
•  trojnásobné 

bezpečnostní jištění

TOPINKOVAČ ELECTROLUX EAT 3100
• příkon: 870 W
• funkce rozmrazování
• elektronická regulace (7 stupňů)
• automatické vycentrování chleba
• vyjímatelná miska na drobky

1,5 L

ODŠŤAVŇOVAČ SENCOR SJE 1005
• příkon: 700 W
• 2 rychlosti 
• široký plnící otvor (75 mm)
• nádoba o objemu: 1,5 l 
• odnímatelné části lze mýt v myčce na nádobí
• funkce automatického vypnutí

RYCHLOVARNÁ 
KONVICE TEFAL 
KI 170
• příkon: 2400 W
• středový kontakt 360° 
• velký oboustranný vodoznak 
• kontrolní světlo

1,7 L

249,99 99 
299,99*299,99*

1 498,80*

1 199,99*

 249,249,99 99 
299,99*299,99*

 579, 579,99 99 
695,99*695,99*

 799,99 99 
959,99*

 799, 799,99 99 
959,99*959,99*

cN1225_01-13.indd   11cN1225_01-13.indd   11 7.11.12   14:447.11.12   14:44



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

12

ESPRESO DĒLONGHI ECAM 26.455
patentovaný systém „cappuccino jedním 

stiskem“ – směšuje páru, vzduch a mléko 

a do šálku již vtéká hustá mléčná pěna

• dotykový displej v češtině
•  velmi tichý zabudovaný ocelový mlýnek s nastavitelnou hrubostí 

mletí (13 možností)
•  lze použít zrnkovou i mletou kávu 
• automatická čisticí a odvápňovací funkce
• možnost použít i vysokou sklenici na latté (až 14 cm)

15 bar

KRUPS NESCAFÉ DOLCE GUSTO CIRCOLO
• pro horké i studené nápoje
•  úsporný režim: rychlé nahřátí, automatické vypnutí po 20 min
•  odkapávací tácek s nastavením výšky ve 3 polohách
• nádržka na vodu: 1,3 l
• thermoblok • KP5006 červená, KP5000 šedá

ESPRESO DELONGHI EC 155
kompaktní velikost

• nerezová nádržka, kapacita 1 l
•  „Cappuccino System“: míchá páru, vodu a mléko, vyrábí 

bohatou krémovou pěnu
•  „DISCO CREMA“ speciální disk u kávového sítka, který 

zajistí hustou a bohatou pěnu na espresu
• integrovaný nahřívač šálků
• 2 oddělené termostaty pro kontrolu teploty vody a páry
• přenosná odkapávací miska

15 bar

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA TEFAL 
SUPERGLISS FV3840
• příkon: 2300 W
• velký plnicí otvor 
• s nejkluznější žehlicí plochou
• parní ráz 115 g/min, variabilní pára 0–30 g/min
• dvojí odvápňovací systém
• samočištění

VYSAVAČ ELECTROLUX ZE310M 
ERGO SPACE
vhodný typ sáčku Menalux 1800

• příkon: 1800 W
• sací výkon: 330 W
• objem sáčku: 2,4 l
• akční rádius 13 m
•  speciální multifunkční nástavec 3v1 uložen v zadní části 

vysavače

 27 499, 27 499,00 00 
32 998,80*

10× 3 300,00*při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

NA SPLÁTKY 

-50 %

 1 599, 1 599,00 00 
1 918,80*1 918,80*

 2 899, 2 899,00 00 
3 478,80*3 478,80*

NA SPLÁTKY 

-50 %

 799, 799,99 
959,99*959,99*

 1 699, 1 699,00 00 
2 038,80*2 038,80*

cN1225_01-13.indd   12cN1225_01-13.indd   12 7.11.12   14:537.11.12   14:53



domácí
spotřebiče 

hračky zábava 

kuchyně péče o tělo  

hobby 

Sbírejte body za každý nákup a získejte slevy na atraktivní zboží.

vánoční dárky 
Vymysleli jsme

za vás

Kompletní informace o výrobcích a pravidla najdete na: www.makro.cz/vernostniprogram

7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

S

Vy

13

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Žehlička DēLonghi FXN 25 AG
• výkon: 2500 W, parní ráz: 120 g

•  žehlicí plocha DUAL s dvojitým profi lem kombinuje 

dva materiály: vnitřní část z titanu, vnější z keramiky

• stálá pára: až 40 g/min

• délka napájecího kabelu: 3 m 

• nádržka na vodu s objemem: 400 ml

1 918,80*  599, 599,99 99 
719,99*719,99*

PŮVODNÍ CENA 
999,99/1 199,99*

SLEVA 40 %

cN1225_01-13.indd   13cN1225_01-13.indd   13 8.11.12   14:508.11.12   14:50



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41 7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

ROYAL PERFECT
Potah: Aloe Vera s rostlinnými extrakty, prošitý dutým vláknem, 
snímatelný, vyrobený ze 2 polovin se zipem

Strana HARD: 5zónová ložná plocha s jemnou masážní profilací

Kokos-latexová deska (vyztužení, přirozená tuhost, prodyšnost)

Středová část jádra z tužší pěny

Strana SOFT: 
7zónová masážní 
profilace

Potah – prošitá látka

Prošev – duté vlákno 

Jádro matrace 
– pěna Flexifoam® 

Rozhodněte se pro správnou kvalitu

• nízká srážlivost 
materiálu

• vyrobeno z jemné příze
• vhodné pro častější 

praní

•  vhodné pro častější 
praní při nižších 
teplotách

• stálobarevné
• pružné, měkké a odolné

• splňují základní 
hygienické požadavky

• ekonomicky výhodné
• praní při nízkých 

teplotách

prostěradla

14

MATRACE ROYAL PERFECT
výška: cca 20 cm

• volba tuhosti pouhým otočením
• vhodné uložení na lamelový nebo pevný rošt
•  rozměry: 90 × 200 cm, 80 × 200 cm, 85 × 195 cm
• cena již po slevě

PROSTĚRADLA JERSEY
NEBO FROTÉ SUPER
• jersey: 100% bavlna, 170 g/m2

•  froté: 80 % bavlna, 20 % polyester, 190 g/m2

POLŠTÁŘE A PŘIKRÝVKY 
HANYSEN SANWELL
vysoký hygienický standard

možnost regulace náplně u polštáře

• vrchní materiál: 50 % bavlna, 50 % polyester
•  náplň polštáře: PolyPur ze směsi PES kuliček a PUR 

tyčinek, které dodávají měkkost, nesléhavost a pružnost
•  náplň přikrývky: dutá polyesterová vlákna FibreHCS, 

která dodávají příjemnou hřejivost, lehkost a vzdušnost

120 KG

KG
STŘEDNÍ

TUHOST

2

1
PRANÍ 
NA 60°

potah

1+1

MATRACE TARRINGTON HOUSE SONATA
pratelný snímatelný potah

•  kvalitní matrace s jádrem z tepelně modifi kované pěny vyznačující se 
výbornou tvarovou stálostí a dlouhou životností 

• výška: cca 14 cm  •  rozměry: 85 × 195 cm, 90 × 200 cm a 80 × 200 cm

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á 
p

ro
 z

ák
az

ní
ky

 v
yu

ží
va

jíc
í s

lu
žb

u 
M

A
K

R
O

 D
is

tr
ib

uc
e  279, 99 

 99, 99 

 1 699,00 00 
2 038,80*2 038,80*

 149, 149,99 99 
179,99*179,99*

cena od  399,99 99 
479,99*479,99*

cena od

140 KG

KG
PRANÍ 
NA 60°

potah

 2 499,50 50 
2 999,40*

cena v přepočtu za 1 ks 
při odběru 2 ks

CENA ZA 1 ksCENA ZA 1 ks 4 999,004 999,00
CENA ZA 1 ksCENA ZA 1 ks 4 999,004 999,00
CENA ZA 2 ksCENA ZA 2 ks 4 999,004 999,00

cena bez DPH cena s DPH

90 × 200 cm 149,99 179,99
180 × 200 cm 249,99 299,99 cena bez DPH cena s DPH

polštář na zip 50 × 70 cm – 670 g 399,99 479,99
polštář na zip 70 × 90 cm – 1200 g 549,99 659,99
přikrývka 135 × 200 cm – 800 g 749,99 899,99
přikrývka 135 × 220 cm – 900 g 799,99 959,99

VYROBENO

V ČR PRANÍ 
NA 60°

PRANÍ 
NA 95°

NA SPLÁTKY 

-50 %

cN1225_14-19.indd   14cN1225_14-19.indd   14 11/8/12   3:40 PM11/8/12   3:40 PM



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41 7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

Rozhodněte se pro správnou kvalitu

• ekonomicky výhodné 
•  splňuje základní 

hygienické požadavky
• praní při nízkých 

teplotách
• pevné

• nízká srážlivost 
materiálu

• vhodné pro častější 
praní

• prodyšné

• nízká srážlivost 
materiálu

• vysoce prodyšné 
a stálobarevné

• jemné a pevné
• luxusní vzhled

povlečenípovlečenípovlečení

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

LOŽNÍ POVLEČENÍ FLANEL
110 g/m2

•  rozměry: 70 × 90 cm + 140 × 200 cm nebo 
140 × 220 cm

• různé barvy

LOŽNÍ POVLEČENÍ KREP
120 g/m2

•  rozměry: 70 × 90 cm + 140 × 200 cm nebo 
140 × 220 cm

• různé barvy

PÉŘOVÉ PŘIKRÝVKY A POLŠTÁŘE
antialergické, pratelné

• vrchní materiál: 100% bavlna •  náplň polštáře: 90 % peří, 10 % prachové peří 
•  náplň přikrývky: 20 % peří, 80 % prachové peří
• prachové peří zvyšuje hřejivost 
•  náplň je vhodná i pro osoby s alergií na bytový prach

PRANÍ 
NA 60°

prachové peří

POLŠTÁŘ TH MICRO 50 × 70 CM
vyvařovací

• vrchní materiál: 100% PES, mikrovlákno
•  náplň: 100% silikonizované duté polyesterové vlákno
• váha: 400 g

DUO PŘIKRÝVKA MICRO
vyvařovací

•  vrchní materiál: 100% PES, mikrovlákno s broušeným povrchem
• náplň: 100% duté silikonizované polyesterové vlákno
•  DUO přikrývka se skládá ze dvou pevně spojených přikrývek 

– vzduchová kapsa uvnitř vytváří další izolační vrstvu a zvyšuje hřejivost
•  rozměry: 135 × 200 cm (600 + 600 g) nebo 135 × 220 cm (770 + 770 g)
• cena již po slevě

 279, 279,99 99 
335,99*335,99*  299, 299,99 99 

359,99*359,99*

 99, 99,99 99 
119,99*119,99*  359, 359,99 99 

431,99*431,99*

 279,99 99 
335,99*

cena od

PRANÍ 
NA 60°

100%
BAVLNA

PRANÍ 
NA 60°

100%
BAVLNA

cena bez DPH cena s DPH

polštář 50 × 70 cm, 600 g 279,99 335,99
polštář 70 × 90 cm, 1000 g 399,99 479,99
přikrývka 135 × 200 cm, 600 g 1 499,00 1 798,80
přikrývka 135 × 220 cm, 660 g 1 599,00 1 918,80

PRANÍ 
NA 95°

PRANÍ 
NA 95°

duo přikrývka

SLEVA 34 %

cN1225_14-19.indd   15cN1225_14-19.indd   15 11/7/12   1:49 PM11/7/12   1:49 PM



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

Rozhodněte se pro správnou kvalitu

•  vhodné pro 
profesionální využití 
(nemocnice, hotely)

• vysoce kvalitní náplň
• vhodné pro častější 

praní

• vhodné pro častější 
praní

• kvalitní náplň
• nízká srážlivost materiálu
•  vhodné také pro menší 

provozovny (penziony)

•  ekonomicky výhodné 
lůžkoviny

•  splňují základní 
hygienické požadavky

•  vhodné také pro 
menší provozovny

přikrývky a polštáře

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

16

PROGRAM KLINMAM 
HEALTHGUARD

výborné pro alergikyantialergenní

• vrchní materiál: 63 % PES, 37 % bavlna
•  výplň přikrývky: 100% antibakteriální duté rouno 

Wellman HealthGuard
• garance zničení 99 % roztočů během 6 týdnů
•  náplň polštáře: PES kuličky, PUR tyčinky, snímatelný 

pratelný potah s možností regulace náplně

ORTOPEDICKÉ POLŠTÁŘE
• 100% viskoelastická pěna •  ortopedický polštář: 46 × 30 cm a 50 × 30 cm, uvolňuje svaly na krku a ramenech
•  100% polyuretanová pěna – ortopedický polštář „back“ 33 × 35 cm – pro správné držení těla při sezení

DEKA 
S BAVLNOU
• 60 % bavlna, 40 % polyakryl
• 430 g/m2

• 150 × 200 cm

PRANÍ 
NA 40°

DĚTSKÁ FLEECE DEKA 
SE ZVÍŘÁTKEM
• 100% polyester
• mix druhů
• rozměry: 125 × 150 cm

 499, 499,99 99 
599,99*599,99*

 119, 119,99 99 
143,99*143,99*

 529, 529,99 99 
635,99*

cena od

 229,99 99 
275,99*275,99*

cena od

cena bez DPH cena s DPH

polštář 70 × 90 cm – 1200 g 529,99 635,99
přikrývka 135 × 200 cm – 800 g 899,99 1 079,99
přikrývka 135 × 220 cm – 900 g 929,99 1 115,99

PRANÍ 
NA 60°

PRANÍ 
NA 30°

cN1225_14-19.indd   16cN1225_14-19.indd   16 11/7/12   3:42 PM11/7/12   3:42 PM



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

17

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Řada výrobků Klinmam Sense
vhodné pro citlivou pokožku

• povlak: 100% bavlna

•  náplň polštář: 50 % PES kuličky, 50 % PU tyčinky

•  náplň přikrývka: 100% tvarované PES vlákno

• jemnost a hřejivost • cena již po slevě

 399, 399,99 99 
479,99*479,99*

cena odcena bez DPH cena s DPH

polštář 70 × 90 cm zip, 1200 g 399,99 479,99
přikrývka 135 × 200 cm, 800 g 549,99 659,99
přikrývka 135 × 220 cm, 900 g 579,99 695,99

PRANÍ 
NA 60°

SLEVA 25–30 %

cN1225_14-19.indd   17cN1225_14-19.indd   17 11/7/12   2:45 PM11/7/12   2:45 PM



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41 7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

18

DEKY FLEECE
• 100% polyester
• rozměry: 120 × 160 cm
• různé barvy – uni, kostka

VÁNOČNÍ UBRUS
• 100% bavlna

VÁNOČNÍ PROSTÍRÁNÍ
6 ks v balení

• rozměry: 33 × 48 cm

DÁMSKÉ 
A PÁNSKÉ 
KAPESNÍKY
• 100% bavlna
• různé dezény

UTĚRKA KÁRO, PRUH
bal.: 6 ks

• 85 % bavlna, 15 % polyester 
• 60 g/ks  • rozměry: 50 × 70 cm
•  cena v přepočtu za 1 ks 

13,33/16,00*

PRANÍ 
NA 40°

 69,99 99 
83,99*83,99*

 79, 79,99 99 
95,99*95,99*

 219, 219,99 99 
263,99*263,99*

 299, 299,99 99 
359,99*

cena od

PRANÍ 
NA 40°

PRANÍ 
NA 40°

100%
BAVLNA

 99, 99,99 99 
119,99*119,99*

cena od

PRANÍ 
NA 40°

100%
BAVLNA

100%
BAVLNA

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

cena bez DPH cena s DPH

kazeta 6 ks – 40 × 40 cm 149,99 179,99
kazeta 4 ks – 40 × 40 cm 99,99 119,99
kazeta 4 ks – dámské 30 × 30 cm 99,99 119,99

 499, 99 

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

cN1225_14-19.indd   18cN1225_14-19.indd   18 11/5/12   4:45 PM11/5/12   4:45 PM



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41 7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

DÁMSKÁ A PÁNSKÁ 
DOMÁCÍ OBUV
• dámská vel.: 36–41
• pánská vel.: 40–45
• mix barev

DÁMSKÉ PUNČOCHOVÉ 
KALHOTY 3 ACTIONS
stahovací efekt

• 72 % polyamid, 27 % elastan, 1 % bavlna
• vel.: S–L • černá, tělová

DÁMSKÁ A PÁNSKÁ 
TREKOVÁ OBUV SOFTY
• nepromokavá
• dámská vel.: 36–41
• pánská vel.: 41–46

DÁMSKÉ A PÁNSKÉ 
SNĚHULE
• dámská vel.: 36–41
• pánská vel.: 41–46

PÁNSKÉ PRACOVNÍ 
PONOŽKY CAT 
A DUNLOP
bal.: 3 páry

• různé velikosti
• mix barev
• zesílená pata a špička
• vel.: 41–50
•  cena v přepočtu za 1 pár 30,00/37,00*

NOVINKA!

NOVINKA!

95,99*
 89, 89,99 99 

107,99*

 129, 129,99 99 
155,99*155,99*

 139, 139,99 99 
167,99*167,99*

 749, 749,99 99 
899,99*899,99*

 499,499,99 99 
599,99*599,99*

cN1225_14-19.indd   19cN1225_14-19.indd   19 11/7/12   2:49 PM11/7/12   2:49 PM



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

• ilustrační foto

20

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á 
p

ro
 z

ák
az

ní
ky

 v
yu

ží
va

jíc
í s

lu
žb

u 
M

A
K

R
O

 D
is

tr
ib

uc
e

SIGMA
PROSPEKTOVÝ OBAL
• transparentní
• různé druhy
• cena za bal.

SIGMA POŘADAČ A4/5 KS
• polypropylen 
• bal.: 5 ks
• cena za bal.

PRODEJ TAKÉ PO 1 KS

– CENA 44,99/53,99*

SIGMA ZÁSUVKA 
ODKLÁDACÍ
• stohovatelné 
• bal.: 5 ks
• cena za bal.

ARO KOPÍROVACÍ PAPÍR
pro běžné kancelářské použití

• formát: A4 • 80 g/m2 
• bal.: 5× 500 listů 
• cena za bal.

SIGMA DIÁŘ 2013
• A5
• černý, modrý, bordó
• denní

ARO POŘADAČ
• 4 kroužkový • polypropylen
• kapacita: 70 listů
• formát: A4 • bal.: 3 ks
• cena za bal.

TISKOPISY

1+1

NOVINKA!

cena bez DPH cena s DPH

B4 – klopa, 25 ks 94,99 113,99
A3 – 25 ks 99,99 119,99
A4 – 25 ks 59,99 71,99
A4 – 100 ks 79,99 95,99
A5 – 100 ks 69,99 83,99 59, 59,99 99 

71,99*71,99*

cena od

 31, 31,00 00 
37,20*37,20*

cena od

 59, 59,99 99 
71,99*71,99*  99, 99,99 99 

119,99*119,99*

 199, 199,99 99 
239,99*239,99*

 269, 269,99 99 
323,99*

 109, 109,99 99 
131,99*131,99*

cena v přepočtu za 1 bal. cena v přepočtu za 1 bal. 
při odběru 2 bal.při odběru 2 bal.

CENA ZA 1 BAL.ENA ZA 1 BAL. 219,99 219,99
CENA ZA 1 BAL.CENA ZA 1 BAL. 219,99 219,99
CENA ZA 2 BAL.CENA ZA 2 BAL. 219,99 219,99

cN1225_20-29.indd   20cN1225_20-29.indd   20 7.11.12   13:037.11.12   13:03



Zájezdy si můžete pohodlně objednávat 
prostřednictvím nonstop infolinky 800 800 141. 

Nabídka zájezdů je kapacitně omezena 
a je v platnosti od 21. 11. do 18. 12. 2012.

Seznam aktuálních nabídek a více informací najdete na www.makro.cz/mcestovani.

od 4 990 Kč
Eurovíkendy
• hotel***
• 3 dny (2 noci)

letecky/snídaně

od 11 990 Kč
Egypt – Hurghada
• Hotel Jasmine Village***+

• 8 dní (7 nocí)

letecky/all inclusive

od 23 990 Kč
Florida – Orlando
• La Quinta Inn I – Drive North**
• 8 dní (7 nocí)

letecky/snídaně

Mcestování
Odleťte s MAKRO za zábavou!

8935_MAKRO-Cestovani-vkladka-200x280_M.indd   1 7.11.12   16:21



Resort vyšší kategorie v klidné poloze u krásné písečné pláže. Snídaně 
formou bufetu, večeře formou bufetu nebo menu. Hotelovým hostům je 
k dispozici recepce se směnárnou, hlavní restaurace Azure, restaurace 
à la carte, bazén, obchod se suvenýry, tenis, plážový volejbal, joga. 
Příjemně zařízené pokoje mají klimatizaci, balkon nebo terasu, trezor, 
minibar, kávovar, telefon, TV, koupelnu/WC.

8.–13. den – KOGGALA – Pobyt u moře, koupání. Možnost 
fakultativních výletů.

14. den – Odlet zpět do Evropy.

Okruh:
1. den – Odlet z Prahy do Kolomba.

2. den – KOLOMBO – KANDY – Přílet do Kolomba, odjezd do Kandy, 
ubytování v hotelu***, odpočinek.

3. den – KANDY A OKOLÍ – Prohlídka Kandy a okolí – návštěva 
posvátného chrámu Buddhova zubu, prohlídka botanické zahrady 
v Kandy, řeka Mahaweli, jezero Victoria. Večer zhlédnutí představení 
kandyjských tanců.

4. den – SIGIRIYA – DAMBULLA – HABARANA – MATALA – Odjezd 
na prohlídku skalní pevnosti Sigiriya s pozůstatky královského paláce 
a freskami dívčích postav, která je zapsána na seznamu kulturního 
dědictví UNESCO. Poté prohlídka komplexu jeskynních chrámů 
v Dambulle a odpoledne fakultativně sloní safari v Habaraně, zastávka 
v Matale se zahradou koření a místních řemesel.

5. den – VYSOČINA A ČAJOVÉ PLANTÁŽE – Po snídani odjezd 
do oblasti čajových plantáží. Zastávka u vodopádu Ramboda. 
Seznámení s historií a zpracováním čaje v čajové továrně Mackwood. 
Odjezd do města s britskou koloniální historií Nuwara Eliya, které bývá 
nazýváno „Malá Anglie“. Na zpáteční cestě zastávka v hinduistickém 
chrámu Hakgala. Návrat do Kandy. 

6. den – PINNEWALA – Odjezd z Kandy do Pinnewaly se sloním 
sirotčincem. Pozorování krmení a koupání slonů. Návrat zpět do Kandy.

7. den – KOGGALA – Odjezd z Kandy na pobřeží, ubytování v hotelu 
Long Beach Resort **** www.thelongbeachresort.com. 

Náš názor
Příjemný hotel v centru Orlanda, vhodný pro nenáročnou klientelu. Pokud 
byste se pokusili na celém světě najít oblast s největší hustotou tematických 
a zábavních parků všeho druhu, zcela jistě byste dříve či později zjistili, že stát 
Florida je v tomto směru naprostým vítězem.

Poloha
Hotel leží na International Drive. V okolí je mnoho nákupních možností 
a zábavních parků (DisneyWorld je vzdálen cca 12 minut). Letiště 
Orlando je vzdáleno cca 20 minut.

Vybavení
Klientům je k dispozici vstupní hala s recepcí, bazén, dětský bazén, 
malé fi tness centrum, malé business centrum.

Pokoj
Příjemně zařízené pokoje mají koupelnu/WC, telefon, TV, rádio, připojení 
k internetu, mikrovlnnou troubu, malou lednici, set na přípravu kávy 
a čaje, trezor.

Stravování: Kontinentální snídaně.

Zvláštnosti
Check-in a check-out musí provádět osoba starší 21 let.

Okruh kombinovaný s pobytem u moře
Odlety z Prahy / polopenze

SRÍ LANKA

FLORIDA

Cena od 42 990 Kč

Cena od 23 990 Kč

Odlety Dospělá osoba 1 dítě 2–12 let přistýlka

16. 1. / 13. 2. / 6. 3. 42 990 Kč Sleva 25 %

Ceny
12 nocí / dvoulůžkový pokoj / polopenze / osoba

Ceny
7 nocí / dvoulůžkový pokoj / snídaně /osoba

Cena je uvedena včetně DPH. Příplatek jednolůžkový pokoj 16 500 Kč.
Cena zahrnuje: leteckou přepravu vč. tax, 12× ubytování s polopenzí, program okruhu vč. vstupů, 
služby česky mluvícího průvodce.
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění, víza 25 USD (je udělováno po příletu do destinace), fakultativní 
vstupy.

Cena je uvedena včetně DPH. 

Cena zahrnuje: letenku Praha – Miami – Praha. 7x ubytování v hotelu La Quinta Inn I Drive North.
Cena nezahrnuje: transfery (možnost pronájmu automobilu kategorie economy za příplatek 6290,-/
týden); služby čj delegáta; zdravotní pojištění; poplatek za elektronickou registraci ESTA – 14 USD.

Odlety Dospělý

2. 1. – 24. 3. 23 990 Kč

Orlando
La Quinta Inn I – Drive North**
Odlety z Prahy / snídaně

8935_MAKRO-Cestovani-vkladka-200x280_M.indd   2 7.11.12   16:22



Náš názor
Co může být příjemnějšího než spojit pobyt na horách a lyžování a následný relax 
v termálních bazénech nebo saunách? A to vše můžete prožít v hotelu Park, který 
stojí na břehu světoznámého jezera Bled obklopeného Julskými Alpami.

Poloha
Hotel se nachází v Bledu na severozápadě Slovinska cca 80 km 
od Lublaně. Vzdálenost z Prahy je cca 700 km. Vzdálenost z Brna je 
cca 500 km. 
 
Vybavení
Relaxační centrum s terasou a výhledem na jezero, velký vnitřní bazén 
s termální vodou (27 °C) se saunami, vířivkou a fi tness centrem – vše zdarma. 
Za poplatek je vstup do centra thajských masáží a využití solária. Dále mohou 
klienti neomezeně zdarma využívat Živa wellness centrum vzdálené 200 m 
od hotelu, kde je několik bazénů jak klasických, tak s termální vodou (v pátek 
a v sobotu je zde možnost nočního plavání do 23.00 hod.). 

Pokoje
Moderně vybavené pokoje mají vlastní balkon, koupelnu s vysoušečem 
vlasů, TV se satelitem, minibar. 
 
Stravování
Snídaně i večeře jsou formou bohatého bufetu, obohaceného 
o speciality lokální kuchyně. 

Služby
Součástí balíčku je několikadenní skipas do lyžařského resortu Krvavec 
(http://www.rtc-krvavec.si/en), kam hotel zdarma vypravuje ráno 
a odpoledne kyvadlovou dopravu (cca 35 minut 1 jízda). 

Další možnosti zábavy v centru střediska Playa del Inglés.

Stravování
Snídaně a večeře formou bufetu. Možnost dokoupení all inclusive.

Program all inclusive
• Snídaně, oběd a večeře formou bufetu.
• Vybrané nealkoholické a alkoholické nápoje místní výroby 

(10.00–21.00 hod.). 

Náš názor
Hotel je vhodný především pro méně náročné klienty, kteří hledají cenově 
výhodné ubytování v blízkosti pláže.

Poloha
V klidné části mezi středisky Playa del Inglés a San Agustín, pouze 
několik kroků od pobřežní promenády. Centrum střediska Playa 
del Inglés s nákupními centry, restauracemi a bary cca 1500 m. 
Zastávka linkových autobusů (směr do Playa del Inglés i Las Palmas) 
v bezprostřední blízkosti hotelu.

Pláž
Menší písečná pláž Playa de las Burras s pozvolným vstupem do moře 
cca 200 m. Vyhlášená písečná pláž Playa del Inglés přecházející 
v písečné duny Maspalomas cca 20 minut chůze po pobřežní 
promenádě. 

Vybavení
80 pokojů, 5 pater, recepce, výtahy, restaurace, italská restaurace 
à la carte, společenská místnost s TV/sat., bazén, bar u bazénu a terasa 
s lehátky a slunečníky (zdarma).

Pokoj – studio
Koupelna/WC, obývací místnost s rozkládací pohovkou kombinovaná 
s ložnicí, kuchyňský kout, telefon, TV/sat., trezor (za poplatek), balkon 
nebo terasa.

Zábava
Příležitostné večerní zábavné programy nebo večery s živou hudbou. 

Bled
Hotel Park****
Vlastní doprava / polopenze / skipas

Oblast Playa del Inglés
Hotel Veril Playa**
Odlety z Prahy / polopenze, all inclusive

SLOVINSKO

GRAN CANARIA

Cena od 4 590 Kč

Cena od 14 990 Kč

Termín Dospělý 1 dítě do 6 let
1. dítě 

6–12 let
1 dítě 

12–26 let

13. 1. – 31. 3.  4 590 Kč zdarma 2 295 Kč 3 680 Kč

Termín Dospělý 1 dítě do 6 let
1. dítě 

6–12 let
1 dítě 

12–26 let

13. 1. – 31. 3. 8 160 Kč zdarma 4 080 Kč 6 530 Kč

Termín Dospělý 1 dítě do 6 let
1. dítě 

6–12 let
1 dítě 

12–26 let

13. 1. – 31. 3. 10 820 Kč zdarma 5 410 Kč 8 660 Kč

Odlety Strava Dospělý 1. dítě 2–13 let

5. 1. – 2. 2. P 14 990 Kč 8 990 Kč

5. 1. – 2. 2. AI 16 990 Kč 8 990 Kč

9. 2. – 23. 2. P 15 490 Kč 8 990 Kč

9. 2. – 23. 2. AI 17 490 Kč 8 990 Kč

Cena
3 noci / polopenze / 2denní skipas / dvoulůžkový pokoj / osoba

Cena
5 nocí / polopenze / 5denní skipas / dvoulůžkový pokoj / osoba

Cena
7 nocí / polopenze / 6denní skipas / dvoulůžkový pokoj / osoba

Cena
7 nocí / studio / polopenze, all inclusive / osoba

Ceny jsou včetně DPH. 
Cena nezahrnuje lázeňskou taxu 1,01 EUR/osoba/noc – splatnou v hotelu při odjezdu. Pobyt na jiný 
počet nocí na vyžádání. Cena za pobyt bez skipasu na vyžádání.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

8935_MAKRO-Cestovani-vkladka-200x280_M.indd   3 7.11.12   16:22



Náš názor
Objednejte si v předstihu výhodné letenky a ubytování v evropských 
metropolích. Ceny v zimních a jarních měsících jsou velmi příznivé, počasí je 
ideální pro městskou turistiku a menší počet návštěvníků vás jistě potěší...

Víkendy v evropských metropolích
3 dny / 2 noci 
Termín pobytu leden–březen 2013 
Letecky/snídaně

EUROVÍKENDY Cena od 4 990 Kč

Řím hotel*** od 4 990 Kč

Amsterdam hotel*** od 4 990 Kč

Miláno hotel*** od 5 190 Kč

Barcelona hotel*** od 6 290 Kč

Lisabon hotel*** od 6 690 Kč

Ceny
3 dny (2 noci) 

Cena zahrnuje: letenku Praha – vybraná metropole – Praha v optimálních knihovacích třídách, letištní 
poplatky, ubytování na 2 noci se snídaní v hotelu***.

Cena nezahrnuje: pojištění, transfery z letiště a zpět, delegáta a případné místní městské taxy. 

Uvedené ceny jsou na osobu, při ubytování 2 osob na pokoji. 
Konkrétní cenové nabídky, případné prodloužení pobytu, jiná kategorie ubytování a další služby 
obdržíte u našich prodejců.

Na pláži centrum potápění a windsurfi ngu. V sesterském hotelu Ali 
Baba Palace lze za poplatek využít bowling a bruslení na ledě. Pro děti: 
dětský bazén, dětský klub, dětské hřiště, mini zoo.

Stravování – program all inclusive
• Snídaně, oběd a večeře formou bufetu.
• Nealkoholické nápoje místní výroby k jídlu.
• Odpolední snack v baru a baru na pláži.
• Místní rozlévané nealkoholické a alkoholické nápoje v barech 

(09.30–00.30 hod.). 
• Mini lednice doplňována balenou vodou.
• Možnost večeří v hotelech Ali Baba Palace a Aladdin Beach Resort 

(rezervace nutná).

Náš názor
Hotel je vhodný pro rodiny s dětmi. V bezprostřední blízkosti písečná pláž a aquapark.

Poloha
Přímo u moře s písečnou pláží a korálovým útesem, cca 13 km jižně 
od centra Hurghady a asi 11 km od letiště.

Vybavení
Vstupní hala s recepcí, trezor (zdarma), bary, restaurace, restaurace 
à la carte, nákupní pasáž, směnárna, diskotéka. V zahradě bazén 
s oddělenou částí pro děti (v zimě vyhřívaný), bar u bazénu, terasa 
na slunění s lehátky a slunečníky (zdarma), dvě uměle vytvořené laguny 
vhodné pro výcvik vodních sportů.

Pláž
Hotel přímo u písečné pláže, u 200 m dlouhého korálového útesu 
s vynikajícími podmínkami pro šnorchlování, velmi dobré podmínky pro 
vodní sporty.

Pokoj
Pokoje v jednopatrových budovách a bungalovech. Koupelna/WC, 
klimatizace, telefon, mini lednička, TV/sat., balkon nebo terasa. 

Zábava 
Sportovní nabídka zdarma: tenisové kurty, stolní tenis, fotbal, volejbal, 
aerobik, vodní gymnastika, vodní pólo, boccia, šipky, minigolf. 
Za poplatek: fi tness, sauna, masáže, whirlpool, plachtění, vodní lyže. 

Oblast Hurghada
Hotel Jasmine Village***+

Odlety z Prahy / all inclusive

EGYPT Cena od 11 990 Kč

Odlety Dospělý 1. dítě 2–15 let 2. dítě 2–7 let

5. 1. – 26. 1. 11 990 Kč 8 990 Kč 8 990 Kč

2. 2. – 23. 2. 12 490 Kč 8 990 Kč 8 990 Kč

Ceny
7 nocí / all inclusive / dvoulůžkový pokoj promo / osoba

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

*Za případné tiskové chyby společnost MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. neručí. Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky.

Pojistěte se na cesty 
se silným partnerem. 
Výhodné cestovní pojištění pro naše zákazníky.
Více informací získáte na stáncích Mservis, 
které najdete ve všech velkoobchodech MAKRO, a na www.makro.cz/mservis.

8935_MAKRO-Cestovani-vkladka-200x280_M.indd   4 7.11.12   16:22



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

21

Vánoční balicí papír
při zakoupení 4 ks Vám bude 

odečtena cena nejlevnějšího z nich

• mix motivů

• cena za bal.

3+1
* 

ce
na

 s
 D

P
H

  
 A

kc
e 

p
la

tí 
p

ou
ze

 p
ři

 o
so

b
ní

m
 o

d
b

ěr
u 

ve
 v

el
ko

ob
ch

o
d

ní
m

 s
tř

ed
is

ku
. 

37,20*  14, 14,99 99 
17,99*17,99*

cena od

cena bez DPH cena s DPH

2 m × 70 cm, cena od 14,99 17,99
5 m × 70 cm, cena od 34,99 41,99
10 m × 70 cm, cena od 49,99 59,99

131,99*

cN1225_20-29.indd   21cN1225_20-29.indd   21 7.11.12   13:107.11.12   13:10



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41 7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

• ilustrační foto

22

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á 
p

ro
 z

ák
az

ní
ky

 v
yu

ží
va

jíc
í s

lu
žb

u 
M

A
K

R
O

 D
is

tr
ib

uc
e

KRABICE KLOPOVÁ S VÍKEM
/S ODKLOPNÝM VÍKEM
•  vyrobena z kvalitní třívrstvé lepenky
• otvory pro ruce umožňují snadné uchopení
• dostatečná pevnost, garantovaná nosnost: 30 kg
• bal.: 2 ks • cena za bal.

SIGMA
BUBLINKOVÁ FÓLIE

ETIKETOVACÍ 
KLEŠTĚ, ETIKETY
• jednořádkové, dvouřádkové
•  možnost dokoupení barvicích 

válečků pro oba druhy 
etiketovacích kleští

MOTOUZ
• různé druhy, různá balení
• mix barev • 200 g
• bal.: 2 ks
• cena za bal.

SIGMA KRABICE S VÍKEM
• bal.: 2 ks
• cena za bal.

ARO KRABICE
• s víkem nebo klopová
• bal.: 2 ks
• cena za bal.

NOVINKA!

SIGMA LEPICÍ PÁSKA
při zakoupení dvou kusů Vám bude 

odečtena cena nejlevnější z pásek

• různé druhy
• různá balení

1+1
NOVINKA!

cena bez DPH cena s DPH

klopová M 44,99 53,99
klopová L 59,99 71,99
klopová XL 84,99 101,99
s odkl. víkem M 51,99 62,39
s odkl. víkem L 84,99 101,99
s víkem M 89,99 107,99
s víkem L 114,99 137,99

 54,99 
65,99*

cena od

cena bez DPH cena s DPH

5 m × 50 cm 44,99 53,99
10 m × 50 cm 89,99 107,99
5 m × 100 cm 89,99 107,99
10 m × 100 cm 179,99 215,99
5 m × 40 cm 69,99 83,99

bal. cena bez DPH cena s DPH

magic 19 mm × 25 m 3 ks 49,99 59,99
magic 19 mm × 7,5 m 8 ks 49,99 59,99
čirá 15 mm × 10 m 10 ks 69,99 83,99
čirá 19 mm × 10 m 8 ks 69,99 83,99
čirá 19 mm × 33 m 6 ks 99,99 119,99
čirá 15 mm × 33 m 6 ks 89,99 107,99

cena bez DPH cena s DPH

42 × 32,5 × 31 cm 49,99 59,99
56 × 37 × 36 cm 69,99 83,99
60 × 42 × 31 cm 49,99 59,99
42 × 32,5 × 31 cm 34,99 41,99

 44, 44,99 99 
53,99*53,99*

cena od  249, 249,99 99 
299,99*299,99*

cena od

 41, 41,90 90 
50,28*50,28*

cena od

 34, 34,99 99 
41,99*41,99*

cena od

cena bez DPH cena s DPH

jednořádkové kleště 999,99 1 199,99
dvouřádkové kleště 1 999,00 2 398,80
jednořádkové etikety 249,99 299,99
dvouřádkové etikety 299,99 359,99

cena bez DPH cena s DPH

56 × 37 × 18 cm 99,99 119,99
28 × 37 × 18 cm 54,99 65,99
56 × 37 × 36 cm 119,99 143,99

 44, 44,99 99 
53,99*53,99*

cena od

 49,49,99 99 
59,99*59,99*

cena od

cN1225_20-29.indd   22cN1225_20-29.indd   22 7.11.12   13:357.11.12   13:35



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41 7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

SIGMA
SKARTOVAČKA PCC52
• skartování: 5 listů A4 80 g/m2

• objem koše: 12 l
• řez na částice 4 × 38 mm
• šířka vstupu: 220 mm

LEITZ LAMINÁTOR I-LAM EASY
• automatické přizpůsobení teploty laminace
• možnost optimální laminace fotografi í
• doba zahřátí: 6 min • počet válců: 2 FELLOWES 

SKARTOVAČKA P-48C
• hmotnost: 6,8 kg
• objem odpadové nádoby: 18 l
• rychlost skartování: 3,6 m/min
• skartování kreditních karet: ano
• rozměry (v × š × h): 405 × 305 × 409 mm

POKLADNA 
NA ZÁMEK
• různé velikosti

SIGMA KOVOVÁ SADA 
KANCELÁŘSKÝCH 
POTŘEB
sada obsahuje
•  stojan na dokumenty,

stojan na dopisy,
stojan na vizitky,
stojan na tužky,
stojánek, organizér

HP TONER 35A
•  toner 35A pro tiskárny 

HP LaserJet P1005, P1006
•  náplň až na 1500 stran A4 

při 5% pokrytí • černý

HP TONER LASERJET 
CB436A
HP TONER 12A
• toner 12A
•  ultra přesná tisková kazeta s tonerem 

pro laserové tiskárny HP řady LaserJet
•  M1005,1006, 1010, 1012, 1015, 

1020, 1022, 3015, 3020, 3030

HP TONER CE285A 
BLACK

20 %20 %SLEVA
uvedené ceny jsou již po slevě

 1 119,00 
1 342,80*

cena od

299,99*

 149,99 99 
179,99*179,99*

cena od

 199, 199,99 99 
239,99*239,99*

 1 499, 1 499,00 00 
1 798,80*1 798,80*

50,28*

cena bez DPH cena s DPH

XS 149,99 179,99
S 149,99 179,99
M 299,99 359,99
L 399,99 479,99

cena bez DPH cena s DPH

A4 1 999,00 2 398,80
A3 2 999,00 3 598,80

cena bez DPH cena s DPH

HP toner 35A 1 119,00 1 342,80
HP toner LaserJet CB436A 1 219,00 1 462,80
HP toner 12A 1 199,00 1 438,80
HP toner CE285A black 1 119,00 1 342,80

 1 999, 1 999,00 00 
2 398,80*2 398,80*

cena od

 599, 599,99 99 
719,99*719,99*

PŮVODNÍ CENA 
799,00/958,80*

cN1225_20-29.indd   23cN1225_20-29.indd   23 7.11.12   22:387.11.12   22:38



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

24

KANCELÁŘSKÉ 
KŘESLO
• rozměry: 74 × 30 × 59 cm
•  kvalitní syntetická kůže, pěna vysoké 

hustoty, pochromovaná ocel
• barva kůže: černá
•  opěrky: vycpávané, chromovaná ocel
• zdvih: plynový 100 mm

AKCE NEPLATÍ PRO VELKOOBCHODNÍ 

STŘEDISKA MAKRO LIBEREC, ZLÍN 

A KARLOVY VARY

KANCELÁŘSKÉ 
KŘESLO WONDER
• rozměry: 51 × 50 × 104–112 cm
•  prodyšný opěrák, prošívaný sedák 

z kvalitního textilu
•  houpací mechanismus 

s nastavením síly protiváhy
•  sklápěcí područky 
• chromová báze 
• nosnost: 120 kg

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO ARNY
•  výškově nastavitelné, houpací mechanismus s aretací, 

otočné, plynový píst
•  materiál: textil + polyuretan,

základna: pochromovaný kov
• rozměry: 61 × 65 × 111–119 cm

KANCELÁŘSKÉ 
KŘESLO AIM
•  vysoký opěrák 
•  houpací mechanismus s aretací 

a nastavitelnou silou protiváhy
• základna: pochromovaná ocel
• nosnost: 120 kg

AKCE NEPLATÍ PRO VELKOOBCHODNÍ 

STŘEDISKA MAKRO LIBEREC, ZLÍN 

A KARLOVY VARY

AKCE NEPLATÍ PRO VELKOOBCHODNÍ 

STŘEDISKA MAKRO LIBEREC, ZLÍN 

A KARLOVY VARY

 1 699,00 00 
2 038,80*2 038,80* 1 299,00 00 

1 558,80*1 558,80*

 1 999, 1 999,00 00 
2 398,80*2 398,80*

 1 799, 1 799,00 00 
2 158,80*

cN1225_20-29.indd   24cN1225_20-29.indd   24 8.11.12   11:168.11.12   11:16



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

VYUŽIJTE NÁŠ VYLEPŠENÝ SPLÁTKOVÝ SYSTÉM Příklad splácení

RPSN 11,00 % | Úroková sazba 10,46 %
Platí pro smlouvy uzavřené dne 1. 12. 2012

Pořizovací cena včetně DPH ........ 10 000 Kč
Přímá platba ...................................... 500 Kč
Výše úvěru ...................................... 9 500 Kč
Měsíční splátka ...............................  1 000 Kč
Počet měsíčních splátek ....................  10
Celková splatná částka ................ 10 000 Kč     

NA SPLÁTKY 

-50 %

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost ESSOX s.r.o., poskytovatele fi nančních služeb. Splatnost měsíční splátky 
je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky.

• Přímá platba 5 % z ceny zboží 
• Měsíční splátka je 10 % z ceny zboží • Délka splácení úvěru je 10 měsíců

6484_MAKRO_Mprofinance_bannerNEW-MM25-10apul_183x48.indd   1 2/16/12   3:12 PM
25

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

LED 
107 cm

42” LED 3D SMART TV
LG 42LM620S
Smart 3D TV s webovým prohlížečem

a možností záznamu DVBT vysíláním na USB

•  možnost konverze z 2D na 3D, připraveno na Wi-Fi,

WiDi (bezdrátový přenos obrazu) z Vašeho PC

•  Smart Share – přistupovat k obsahu ve Vašem 

fotoaparátu, smartphonu, PDA, tabletu apod. bez kabelů

• integrovaný DVB-T/C/S2 tuner, repro 10 × 10 W

• 4× HDMI, 3× USB, LAN, PC vstup, RGB vstup, CI slot

TRANSPORT

Film Temný rytíř povstalFilm Temný rytíř povstal
v prodeji od 28. 11. 2012v prodeji od 28. 11. 2012
© MagicBox, All rights reserved© MagicBox, All rights reserved

2 038,80*

NA SPLÁTKY 

-50 %

 12 499, 12 499,00 00 
14 998,80*14 998,80*

10× 1 500,00*při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

cN1225_20-29.indd   25cN1225_20-29.indd   25 8.11.12   10:538.11.12   10:53



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41 7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
Pořiďte si 32” LED TV SAMSUNG UE32EH5000 za 6 699,00 Kč bez DPH a prodlužte si k němu záruku o 1 nebo 3 roky.

Více informací o pojištění Prodloužené záruky získáte na stáncích Mservis a na www.makro.cz/mservis.

1 rok  479 Kč

3 roky 1 126 Kč

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

26

LED 
81 cm

LED 
48 cm

HD SATELITNÍ PŘIJÍMAČ
EVOLVE BLUESTAR HD
• automatické naladění TV programů
• automatická aktualizace nových programů
• vestavěný dekodér Irdeto pro karty Skylink a CSlink
•  podpora FullHD rozlišení, HDMI, nahrávání na USB disk, 

Dolby Digital, Timeshift, MP3
• elektronický průvodce programy na 7 dní (EPG)

PASIVNÍ VENKOVNÍ
ANTÉNA UHF GT - U3X38
•  vhodná pro dálkový příjem v místech se slabým signálem 
• polarizace: horizontální a vertikální

19” LED TV
HYUNDAI LLH19924 DVDR
PVR – nahrávání digitálního televizního 

vysílání na externí HDD nebo Flash Disk

integrovaný DVD přehrávač

• přehrává přes USB: foto, audio, video
•  Timeshift, časovač vypnutí, dětská pojistka,

herní mód
• HDMI, sluchátkový výstup
• možnost použití v automobilu – napájení 12 V

32” LED TV
 SAMSUNG UE32EH5000
s celoplošným LED podsvícením

• USB přehrávač (video/foto/hudba)
•  Dolby Digital Plus/Pulse, Wide Color Enhancer Plus, dts 2.0

+ digitální výstup, 1 Tuner PIP • SRS TheaterSound HD,
CI+ slot, herní mód

• 2× HDMI, DVB-T/C MPEG, PC vstup, USB

HDMI

USB

TRANSPORT

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

VSTUPPC

USB

20 %SLEVA
na vybrané produkty Sencor čistící sada

• ilustrační foto

Film Temný rytíř povstal
v prodeji od 28. 11. 2012
© MagicBox, All rights reserved

Film Temný rytíř povstalFilm Temný rytíř povstal
v prodeji od 28. 11. 2012v prodeji od 28. 11. 2012
© MagicBox, All rights reserved© MagicBox, All rights reserved

 1 899, 1 899,00 00 
2 278,80*2 278,80*

 489, 489,99 99 
587,99*587,99*

NA SPLÁTKY 

-50 %

 6 699, 6 699,00 00 
8 038,80*

10× 804,00*při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

cena bez DPH cena s DPH
původní cena 

bez DPH

původní cena 

s DPH

čisticí utěrka Klasic SCL 1100 39,99 47,99 49,99 59,99
čisticí sada 2v1 SCL 2000 59,99 71,99 74,99 89,99
čisticí set kompaktní SCL 3300 87,99 105,59 109,99 131,99
čisticí sada 4v1 SCL 2200 94,99 113,99 119,99 143,99

 3 399,00 00 
4 078,80*4 078,80*

NA SPLÁTKY 

-50 %

cN1225_20-29.indd   26cN1225_20-29.indd   26 8.11.12   16:408.11.12   16:40



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41 7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á 
p

ro
 z

ák
az

ní
ky

 v
yu

ží
va

jíc
í s

lu
žb

u 
M

A
K

R
O

 D
is

tr
ib

uc
e

BATERIE DURACELL
•  v prodeji 4 ks AA, AAA

nebo 8 ks AA, AAA
• cena za bal.

RADIOBUDÍK
SENCOR SRC 310
s možností promítání času na stěnu

• natáčecí projektor času, AM/FM rádio
•  opakované buzení, buzení rádiem

nebo zvukovým signálem
• funkce vypnutí při usínání

NABÍJEČKA ALKALICKÝCH 
BATERIÍ PANASONIC BQ-CC09
• Delta V – ochrana před přebíjením, automatické vypnutí
• Delta T – ochrana před přehřátím
• detekce nabíjení primárních článků
• detekce vadných článků
• velmi nízká spotřeba energie
• součástí balení jsou 4× AA Evolta 1900 mAh

MIKROSYSTÉM SMC 703B SENCOR
• přehrává: CD/CD-R/RW MP3
•  čtečka karet SD/MMC, FM/AM tuner, budík
•  v nabídce berevná provedeni Silver a Black

GRUNDING 
RADIOMAGNETOFON
3720 DEC SILVER/BLACK
•  přehrává: CD, CD-R, CD-RW,

USB fl ash disk, paměťové karty
•  podporuje MP3/WMA

a nahrávání na kazetu
•  digitální tuner FM, AM – paměť

na 20 stanic
•  USB vstup, SD/MMC Slot
•  ekvalizér, Ultra Bass Systém

• ilustrační foto

METEOSTANICE HYUNDAI WSC 1928
+ MÓDNÍ HODINKY HYUNDAI
vnitřní/venkovní teploty, vnitřní/venkovní vlhkost

• čas řízen rádiovým signálem DCF 77 • přenos dat ze senzoru na frekvenci 433 MHz
•  možnost bezdrátového příjmu venkovní teploty až ze tří čidel
•  barometrický tlak, historie tlaku, tendence barometrického tlaku 
•  kalendář, funkce 2 budíků, indikátor slabých baterií
• barva: červená nebo bílá

USB

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

MÓDNÍ HODINKY HYUNDAI 
V HODNOTĚ 599,00 KČ PŘI 

KOUPI METEOSTANICE
– přidejte do svého nákupního košíku

 649, 649,99 99 
779,99*779,99*

 999, 999,00 00 
1 198,80*1 198,80*

 1 599, 1 599,00 00 
1 918,80*1 918,80*

 66,49 49 
79,79*79,79*

cena od

 cena bez DPH cena s DPH

Duracell Plus 1500 K4 AA 4 ks 66,49 79,79
Duracell Plus 2400 K4 AAA 4 ks 66,49 79,79
Duracell Turbo MN1500/AA E8 111,99 134,39

SLEVA 30 %

 399,99 99 
479,99*479,99*

 1 199, 1 199,00 00 
1 438,80*

cN1225_20-29.indd   27cN1225_20-29.indd   27 8.11.12   11:088.11.12   11:08



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

28

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

•  v prodeji od
28. 11. 2012

• v prodeji od 28. 11. 2012
• v prodeji také na 3D BD

BLURAY PŘEHRÁVAČ LG BP125
možnost připojení externího HDD

• BD-ROM/R/RE, DVD±R/RW, CD/CD-R/RW
•  převzorkování na 1080p, menu,

HDMI Simplink
• USB, HDMI výstup, koaxiální výstup

DVD PŘEHRÁVAČ
HYUNDAI DV-2-H 378 DU
• přehrává: CD, SVCD, VCD, DVD
•  podpora formátu: MP3, WMA, JPG, AVI, 

MPG, DivX, Xvid
•  Subtitle Manager – možnost volby

vzhledu titulků
• rodičovský zámek
• HDMI, USB

HDMI

HDMI

USB

USB

MIKROVĚŽ HYUNDAI 
MSD761DRSU S DVD 
PŘEHRÁVAČEM
RIP – přes USB nebo paměťovou kartu,

2× 15 W, Scart, S-Video

• přehrává: DivX, JPG, MP3, WMA, CD, DVD
• digitální PLL AM/FM tuner, karaoke
•  výstup pro sluchátka, vstup pro mikrofon,

vstup pro SD/MMC/MS karty

USB

MP3/WMA

USB

AUTORÁDIO 
HYUNDAI
CMRX 4802 SU
AUX IN

• ekvalizér • AM/FM tuner s RDS
• podpora ID3-Tag • slot pro 
paměťové karty SD/MMC

 1 349, 1 349,00 00 
1 618,80*1 618,80*

 629, 629,99 99 
755,99*755,99*

 1 399, 1 399,00 00 
1 678,80*

 229, 229,00 00 
274,80*274,80*

 229, 229,00 00 
274,80*274,80*

 229, 229,00 00 
274,80*274,80*

 299, 299,00 00 
358,80*358,80*

 769,99 99 
923,99*923,99*

cN1225_20-29.indd   28cN1225_20-29.indd   28 8.11.12   12:378.11.12   12:37



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

Jednodušší záloha s

29

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Western Digital
externí pevný disk
•  přiložený software: WD SmartWare™

(umožňuje automatické, přírůstkové zálohování,

obnovu dat do původních složek)

•  univerzální kompatibilita – USB 3.0

a USB 2.0 v jednom

• ochrana přístupu heslem

• nevyžaduje napájecí zdroj (platí pro My Passport)

2000 GB

1000 GB

My Book® Essential™

2 TB externí disk 3,5” 

My Passport® 1 TB 

externí disk 2,5” 

USB 3.0 kompatibilní s USB 2.0

1 618,80*

755,99*

cena bez DPH cena s DPH

My Passport® 1 TB 1 899,99 2 279,99
My Book® Essential™ 2 TB 2 399,00 2 878,80

 1 899, 1 899,99 99 
2 279,99*2 279,99*

cena od

923,99*

cN1225_20-29.indd   29cN1225_20-29.indd   29 8.11.12   13:248.11.12   13:24



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41 7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
Pořiďte si ACER Aspire One 725-C7Xkk za 6 999,00 Kč bez DPH a prodlužte si k němu záruku o 1 nebo 3 roky. 

Více informací o pojištění Prodloužené záruky získáte na stáncích Mservis a na www.makro.cz/mservis. 

1 rok 425 Kč

3 roky 899 Kč

15,6” LED 

1366 × 768

11,6” LED
1366 × 768

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

30

ACER ASPIRE ONE 725-C7XKK
výkonný v kompromisním 11,6” formátu

• Wi-Fi, webkamera
• Windows 8

AMD C-70 Dual-Core

4 GB DDR3

500 GB

UMA

TRUST OPTICKÁ MYŠ CENTA
• gumový povrch 
• USB 2.0
• vhodná pro praváky i leváky
• černá, bílá, růžová

GENIUS BEZDRÁTOVÁ 
OPTICKÁ MYŠ DX6010
• se třemi tlačítky, pogumované gripy
• 1200 dpi optický senzor
• mini USB přjímač
• vypínač pro prodloužení výdrže baterie

15,6” LED 

1366 × 768

PACKARDBELL EASYNOTE 
TE11HC-B9704G50MNKS
•  čtečka paměťových karet, Ethernet, 

Wi-Fi 802.11 b/g/n, Bluetooth 3× USB 2.0, 
webkamera, DVD RW mechanika, port HDMI

•  2 roky záruka – notebook Pick up servis
(odvoz od + dovoz k zákazníkovi v ceně)

•  Windows 7 Home Premium 
– Upgrade na Windows 8 Pro zdarma GENIUS SET SLIMSTAR C110

• klávesnice s 12 multimediálnímí tlačítky
• optická myš s rozlišením 800 dpi
• rozhraní USB

ACER ASPIRE V5-531-987B4G75MASS
• DVD RW mechanika 
• Wi-Fi, Bluetooth, webkamera
• numerická klávesnice
• Windows 8 

Intel Pentium Dual-Core B987

4 GB DDR3

750 GB

Intel HD Graphics

TP-LINK BEZDRÁTOVÝ 
N ROUTER TL-WR741ND
• max. přenos: 150 Mbit/s
• externí vyměnitelná 5dBi anténa
• porty: 1× 10/100 Mbit/s WAN, 4× LAN

• Rychlejší spuštění, efektivnejší provoz
• Úvodní obrazovka Start s aktivními dlaždicemi – přehled o všem důležitém na jednom místě
• Předinstalovaný antivirový program pro bezpečnost a komplexní ochranu 
• Tisíce aplikací a her ke stažení z Windows Store

Intel Pentium 

B970 Sandy Bridge

4 GB DDR3

500 GB

Intel HD Graphics

 8 499, 8 499,00 00 
10 198,80*10 198,80*

10× 1 020,00*při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

 9 999, 9 999,00 00 
11 998,80*11 998,80*

10× 1 200,00*při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

 99,99 99 
119,99*119,99*

 199, 199,99 99 
239,99*239,99*

 189, 189,99 99 
227,99*227,99*

 349, 349,99 99 
419,99*419,99*

 799, 99 
NA SPLÁTKY 

-50 %

NA SPLÁTKY 

-50 %

NA SPLÁTKY 

-50 %

 1 279, 00 

10× 840,00*při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

řřiři ááák

 6 999,00 00 
8 398,80*8 398,80*

cN1225_30-40_1.indd   30cN1225_30-40_1.indd   30 8.11.12   16:388.11.12   16:38



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41 7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

EPSON CARTRIDGE T128 MULTI 
PACK
•  pro tiskárny Stylus S22/SX125/420W/425W/Stylus 

Offi ce BX305F

1200
dpi 35

ppm*
EPSON STYLUS SX435W
tisk kvalitních fotografi í ve vysokém rozlišení

• 3v1: inkoustová tiskárna, kopírka, skener
• tisk: 5760 × 1440 dpi, skener: 1200 × 2400 dpi
•  přímý tisk z paměťových karet, USB 2.0, Wi-Fi, bezokrajový tisk
• 4 samostatné inkousty
součástí balení: 
• startovací sada náplní

rychlost

tisku čb

rychlost

tisku barevně
LCD velikost

až 33 str./min až 15 str./min
3,6 cm 
barevný

HP DESKJET 2054A
• 3v1: inkoustová tiskárna, kopírka, skener
• tisk: 4800 × 1200 dpi, optické rozlišení: až 1200 dpi
součástí balení: 
• inkoustová kazeta černá + tříbarevná

rychlost

tisku čb

rychlost

tisku barevně

až 20 str./min až 16 str./min

HP CARTRIDGE 301 - ČERNÁ
•  pro HP Deskjet 1050/HP Deskjet 2050/HP 

Deskjet 2050s, HP Desk Jet 3050 neblistr
• cena za 1 ks

HP DESKJET 3525 INK ADVANTAGE EAIO
automatický oboustranný tisk

šetříte náklady použitím nových náplní Ink Advantage 

– vytisknete 2× více stran za nezměněnou cenu

•  3v1: inkoustová tiskárna, kopírka, skener 
• rozlišení tisku: 600/1200 dpi, skener: až 1200 dpi 
• USB 2.0 rozhraní + Wi-Fi 
• HP ePrint pro mobilní tisk odkudkoliv • 4 samostatné inkoustové kazety
součástí balení:
• startovací sada náplní

rychlost

tisku čb

rychlost

tisku barevně
LCD velikost

až 8 str./min až 7,5 str./min 5 cm náhledový

rychlost

tisku čb
LCD velikost

až 18 str./min dvouřádkový

HP CARTRIDGE 655
• černá, cyan, magenta, žlutá

HP LASERJET PRO M1217NFW
• 4v1: laserová čb tiskárna, kopírka, skener, fax
• rozlišení tisku: 600/600 dpi, skener: až 1200
• USB 2.0 + LAN (10/100 Mbps Ethernet) + Wi-Fi
• skenování do e-mailu
součástí balení: 
• startovací toner

HP TONER CE285A BLACK

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

419,99*

 659, 659,00 00 
790,80*790,80*

 229, 229,00 00 
274,80*274,80*

 199, 199,99 99 
239,99*239,99*

 1 199, 1 199,00 00 
1 438,80*1 438,80*

 799,799,99 99 
959,99*959,99*

í

 1 699, 1 699,00 00 
2 038,80*2 038,80*

NA SPLÁTKY 

-50 %

 1 279, 1 279,00 00 
1 534,80*1 534,80*

 3 749,00 00 
4 498,80*4 498,80*

cN1225_30-40_1.indd   31cN1225_30-40_1.indd   31 7.11.12   22:457.11.12   22:45



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41 7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

Prodloužená záruka
Prodlužte si záruku o 1 nebo 3 roky na vybrané zboží 
Více informací o pojištění Prodloužené záruky získáte na stáncích Mservis 
a na www.makro.cz/mservis. 

PRODLUŽTE SI
ZÁRUKU!

6971_MAKRO_podval_Prodlouzena_zaruka_186x30.indd   1 18.1.12   10:10

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

32

ELEKTRONICKÁ ČTEČKA AMAZON KINDLE 5
antirefl exní fólie přináší skvělý 

zážitek ze čtení i na přímém slunci

operační paměť 2 GB včetne OS

• displej s nejmodernější E-Ink Pearl technologií
• integrované Wi-Fi
•  nastavitelná velikost textu, podpora  českých znaků ve všech formátech
• extra lehký: 170 g

E-Ink, 6”

800 × 600

SONY MÉDIA CD/DVD 
• bal.: 25 ks, 50 ks Cake Box
• cena za bal.

GOCLEVER TAB A93
Android 4.0.4

• rychlý 1GHz procesor Cortex A8
•  interní paměť 4 GB, možnost 

rozšíření s microSD až 32 GB
•  Wi-Fi, externí adaptér 3G (volitelně), 

USB 2.0, G-senzor, VGA fotoaparát
•  surfování na internetu, Gmail, hraní her, 

čtení e-knih, poslech hudby, Google Play

kapacitní

9” LED 

800 × 480

10,1” 
PLS TFT 

1280 × 800

TRUST TABLET PŘÍSLUŠENSTVÍ

SAMSUNG GALAXY TAB 2, 10.1 (P5110) SILVER 16 GB
Android 4.0 ICS

kapacita 16 GB (rozšířitelná až o 32 GB)

• dvoujádrový 1GHz procesor, operační paměť 1 GB 
•  zadní fotoaparát 3Mpix

přední VGA kamera pro videohovory, 
navigace A-GPS 

•  Bluetooth 3.0, Wi-Fi, 
internet, Gmail, hraní her (3D grafi ka), 
čtení e-knih, poslech hudby, Google Play

•  PLS displej – lepší pozorovací úhly 
a kvalita obrazu, vyšší jas

1
1
1
 m

m

13 mm

• ilustrační fotoMOŽNO ZAKOUPIT POUZDRO PROTECT 

V CENĚ 199,99/239,99*

POUZDRO S KLÁVESNICÍ 
PŘI KOUPI GOCLEVER A93 

– je součástí balení

cena bez DPH cena s DPH

CD-R SONY 700 MB 25 ks Cake 99,99 119,99
DVD+/-R SONY 4,7 GB 25 ks Cake 16× 149,99 179,99
CD-R SONY 700 MB 50 ks Cake 169,99 203,99
DVD+/-R SONY 4,7 GB 50 ks Cake 16× 279,99 335,99

cena bez DPH cena s DPH

Stylus Pen – Black 179,99 215,99
7” Soft sleeve 199,99 239,99
10” Soft sleeve 199,99 239,99
Multi-pocket Soft Sleeve 199,99 239,99
11,6” Carry Bag 399,99 479,99

 99,99 99 
119,99*119,99*

cena odcena od

 2 149, 2 149,00 00 
2 578,80*2 578,80*

 7 499, 7 499,00 00 
8 998,80*8 998,80*

 179, 179,99 99 
215,99*215,99*

cena od

NA SPLÁTKY 

-50 %

NA SPLÁTKY 

-50 %

NA SPLÁTKY 

-50 %

10× 270,00*při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

řřřiiř áákk

 2 249,00 00 
2 698,80*2 698,80*

cN1225_30-40_1.indd   32cN1225_30-40_1.indd   32 8.11.12   12:128.11.12   12:12



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41 7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

MOBILNÍ TELEFON 
EVOLVE GLADIÁTOR
extrémní výdrž baterie

•  pevné pogumované tělo odolné proti 
nárazům a vibracím

• vodotěsný podle specifi kace IP68
•  1,8” displej z dvojvrstvého tvrzeného 

skla odolného proti poškrábání a tlaku
•  vhodné do přírody, při sportu, 

na stavbě, v dílně 
• Li-ION baterie: 3600 mAh
• provozní doba: až 48 h
• pohotovostní stav: cca 3600 h

displej
vnitřní 

paměť

dotykový 1,8” 
320 × 240

vestavěná
flash 1,8 GB

SAMSUNG E2252
• podpora 2 SIM karet
• GPRS, Bluetooth, USB 2.1
• audio/video přehrávač, FM rádio
•  baterie s dlouhou výdrží, 

vestavěná svítilna 

displej fotoaparát
vnitřní 

paměť

2” 
128 × 160 VGA

20 MB 
+ slot 

microSD

VODAFONE SIM KARTA

JABRA MONO 
SLUCHÁTKO WAVE
• rozhraní: Bluetooth 3.0 + EDR, A2DP
• funkce DSP – automatická regulace hlasitosti
• automatické párování 
• Multi-point – možnost připojení více zařízení 
• doba hovoru: až 20 hodin
• pohotovostní doba: až 30 dní
• dosah: až 10 m

BELKIN USB NABÍJEČKA 
DO 12V AUTOZÁSUVKY
•  spolupracuje s mobilními zařízeními 

schopnými dobíjení přes USB port
• rychlonabíjecí výstup: 5 V/1A

ø 
2,

5 
cm

šířka 4,5 cm

ALCATEL ONE 
TOUCH 903D RED
dual SIM

• operační systém Android 2.3
•  Bluetooth, Wi-Fi, GPRS, EDGE, 

MP3, rádio
• MPEG4, FWVGA, H.264, CIF

displej fotoaparát
vnitřní 

paměť

2,8” 
240 × 320 2 Mpix

150 MB
+ slot 

microSDHC

RUKAVICE ITECH VÍCE DRUHŮ
• dotykové rukavice na tablet, mobil
•  Cortina, Moritz, Claus 

– rukavice mají teplejší vrstvu

119,99*

215,99*

 1 899,00 00 
2 278,80*2 278,80*

 1 079, 1 079,00 00 
1 294,80*1 294,80*

 279,99 99 
335,99*335,99*

NA SPLÁTKY 

-50 %

cena bez DPH cena s DPH

3 dotykové prsty 159,99 191,99
5 dotykových prstů 199,99 239,99
5 dotykových prstů
(Cortina, Moritz, Claus)

219,99 263,99

cena bez DPH cena s DPH

černá nabíječka 149,99 179,99
barevná nabíječka 199,99 239,99

 149, 149,99 99 
179,99*179,99*

cena od

 159, 159,99 99 
191,99*191,99*

cena od

 2 499,00 00 
2 998,80*2 998,80*

 74,99 99 
89,99*89,99*

cN1225_30-40_1.indd   33cN1225_30-40_1.indd   33 11/8/12   3:42 PM11/8/12   3:42 PM



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

34

• ilustrační foto

VÁNOČNÍ SVĚTELNÁ SÍŤ
s třpytivým efektem

• 400 LED diód
• barva: čirá
• délka: 700 cm
• výška: 80 cm
• délka přívodního kabelu: 1000 cm

VÁNOČNÍ SVĚTELNÁ SÍŤ 200 ŽÁROVEK
s třpytivým efektem

• 200 LED diód
• barva: čirá
• délka: 150 cm
• výška: 200 cm
• délka přívodního kabelu: 1000 cm

SVĚTELNÝ LED ŘETĚZ
s třpytivým efektem

• 200 LED diód • barva: čirá
• délka: 150 cm • výška: 200 cm
• délka přívodního kabelu: 1000 cm

VÁNOČNÍ SVĚTELNÁ LANA
• čiré, zelené, červené
• 4 druhy: 9 m, 15 m, 25 a 44 m 

 299,99 99 
359,99*359,99*

cena odcena od

 cena bez DPH cena s DPH

9 m 299,99 359,99
15 m 399,99 479,99
25 m 599,99 719,99
44 m 929,99 1 115,99

 1 149, 1 149,00 00 
1 378,80*

cena od

 699,699,99 99 
839,99*839,99*

 699, 699,99 99 
839,99*839,99*

cN1225_30-40_1.indd   34cN1225_30-40_1.indd   34 7.11.12   22:397.11.12   22:39



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

35

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Digitální světelný závěs 480 LED
6 různých automaticky opakujících se programů

• s LED žárovkami

• barva: čirá

• výška: 200 cm

• šířka: 220 cm

• délka přívodního kabelu: 1000 cm

359,99*  1 499, 1 499,00 00 
1 798,80*1 798,80*

cN1225_30-40_1.indd   35cN1225_30-40_1.indd   35 11/8/12   3:42 PM11/8/12   3:42 PM



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41 7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

36

VÁNOČNÍ STROMEK
se stojanem

• výška: 60–210 cm

• ilustrační foto

ŘETĚZY 
S DEKORACÍ
• materiál: 100% polyester
• různé druhy a velikosti
• obsahuje spomalovač hoření

DÁRKOVÉ STUHY
• 2 velikosti: 3 m a 10 m
• různé barvy

STOJANY NA VÁNOČNÍ STROMEK
• 2 druhy: pro strom 2,5 m nebo 4 m

SADA VÁNOČNÍCH OZDOB
• 24 ks • vel. ozdoby: 4 cm
• plast • 8 barev
• mix matné lesklé a třpytivé

 69,99 99 
83,99*

cena od

cena bez DPH cena s DPH

60 cm 69,99 83,99
90 cm 179,99 215,99
150 cm 449,99 539,99
180 cm 699,99 839,99
210 cm 829,99 995,99

 19,99 99 
23,99*23,99*

cena od

 169,99 99 
203,99*203,99*

cena od

 39, 39,99 99 
47,99*47,99*

 549, 99 

 139, 99 

 55, 55,99 99 
67,19*67,19*

cena bez DPH cena s DPH

2,5 m 169,99 203,99
4 m 249,99 299,99

cena bez DPH cena s DPH

řetěz s dekorací 8 ks 60mm koulí 19,99 23,99
řetěz s dekorací 12 ks 70mm koulí 39,99 47,99
řetěz s dekorací 130 cm 99,99 119,99

cN1225_30-40_1.indd   36cN1225_30-40_1.indd   36 8.11.12   12:028.11.12   12:02



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41 7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

JUMBO PROFI PYROPACK
• sada pyrotechnických výrobků v tašce 
balení obsahuje: 
• 1 bal. kulových pum s 12 efekty,  4 ks fontán, 4 ks kompaktů s celkem 95 ranami, 2 ks pochodní a 5m stopiny

KOMPAKTNÍ OHŇOSTROJ 
PYRO SHOW 19 RAN
•  variace barevných pyrotechnických efektů:

6 ran stříbrná palma, 
6 ran modrá chryzantéma, 
7 ran zlatá brokátová korunka

MIX BATERIÍ VÝMETNIC 
TOP CLASS S 30 RANAMI
•  exkluzivní baterie výmetnic s 30 ranami s variací efektů praskající vrby, 

chryzantémy, brokátové korunky a dahlie

ŘÍMSKÉ SVÍCE MAGIC CANDLE 20 RAN
balení obsahuje: 
• 6 římských svící s 20 ranami červených a zelených světliček

SADA RAKET
Dino might super party:
•  rodinný set pyrotechnických 

výrobků obsahující prskavky, 
škrtací petardy, 
fontány, čmeláky, tuláky, rakety, 
římské svíce a rotující sluníčko    

Sada raket kankán:
•  sada 21 raket s variací 

4 různých efektů
• bal.: 21 ks

BATERIE VÝMETNIC THE 
BEST OF 20 RAN
•  baterie výmetnic s 20 ranami 
• s efekty různobarevné dahlie a palmy
• poslední 3 rány fi nále – brokátové korunky

• ilustrační foto

23,99*

 299,99 99 
359,99*359,99*

cena od

47,99*

 549,549,99 99 
659,99*659,99*

 299, 299,99 99 
359,99*359,99*

 349, 349,99 99 
419,99*419,99*

 139,139,99 99 
167,99*167,99*

67,19*
 899, 899,99 99 

1 079,99*

cena bez DPH cena s DPH

Dino might super party 299,99 359,99
Sada raket kankán 349,99 419,99

cN1225_30-40_1.indd   37cN1225_30-40_1.indd   37 8.11.12   12:338.11.12   12:33



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

38

BILOXXI ZIMNÍ SMĚS -40 °C 5 L
• nemrznoucí směs do ostřikovačů s vůní
•  obsahuje povrchově aktivní látky, 

které zaručují snadné odstranění nečistot

LED STRIPES PÁSKA 5 M
• bílá (IP 20)/bílá (IP 65) nebo barevná
•  LED fl exibilní pásek včetně oboustranné lepicí pásky

(3M), délka: 5 m, součástí balení je adaptér (driver)
•  použity nejnovější LED chipy SMD 5050

s vysokým světelným výkonem

KÄRCHER VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ K5.650 T250
včetně příslušenství

• příkon: 2,1 kW
• tlak: 20 max. 140 bar
• průtok: max. 460 l/h
• přívodní teplota vody: max. 40 °C
•  vodou chlazený indukční motor: pro delší životnost, 

nízkou hmotnost a vyšší energetickou efektivitu

•  MULTI 
POWER JET

•  ČISTIČ 
PLOCH T250

•  PISTOLE S 6M VT 
HADICÍ A DRŽÁKEM

•  UNIVERZÁLNÍ 
ČISTIČ RM 555

ASIST ELEKTRICKÁ POKOSOVÁ PILA
• příkon: 1500 W • otáčky bez zatížení:  5000.min-1

• rozměry kotouče: 210 × 2,6 × 30 mm, 24 zubů T
• úhel pokosu: +/-45° (vlevo a vpravo) • úhel úkosu: +/-45°

ASIST VYSAVAČ 
POPELA S MOTOREM
• 1200 W/230 V
• obsah nádoby: 20 l

ASIST RUČNÍ OKRUŽNÍ PILA
• příkon: 1200 W
• otáčky naprázdno: 4800.min-1

• rozměry kotouče: 185 × 20 × 2,4 mm (24 zubů) 

JEDNOTNÁ CENA
na elektronářadí

PILOVÝ KOTOUČ 
PŘI KOUPI ASIST 

ELEKTRICKÉ 
POKOSOVÉ PILY
– je součástí balení

MONITOROVACÍ SYSTÉM SE 4 KAMERAMI

•  čtyřkanálový QUAD H.264 LAN DVR, 
se zabudovaným HDD 500 GB

•  síťová infrastruktura: LAN, WAN, 
ADSL&dynamická IP síť  

• dálkové ovládání + PC myš + USB vstup
• 4× IP44 kamera s kovovým krytem, vhodná i do exteriéru
• 24× IR LED, noční vidění s dohledem 20–25 m
• rozlišení: 420 TV řádků
• možnost připojení pomocí Smart Phonu

včetně 500 GB HDD

GSM Smart Phone aplikace

 109,109,99 99 
131,99*

 599, 599,99 99 
719,99*719,99*

cena odcena od

cena bez DPH cena s DPH

bílá (IP 20) 599,99 719,99
barevná 999,99 1 199,99
bílá (IP 65) 699,99 839,99

 5 599, 5 599,00 00 
6 718,80*6 718,80*

Í OKRUŽNÍ PILA

 999, 999,99 99 
1 199,99*1 199,99*

 6 499, 6 499,00 00 
7 798,80*7 798,80*

NA SPLÁTKY 

-50 %

NA SPLÁTKY 

-50 %

cN1225_30-40.indd   38cN1225_30-40.indd   38 5.11.12   17:095.11.12   17:09



7034_MAKRO-METRO_Vanoce2012_280x35.indd   1 9.10.12   13:41

39

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Regál 175/5
• regál zinkovaný

• 5 dřevotřískových polic

• nosnost na polici: 175 kg

• rozměry: 1800 × 900 × 450 mm

 529, 529,99 99 
635,99*635,99*

cN1225_30-40_1.indd   39cN1225_30-40_1.indd   39 11/8/12   3:43 PM11/8/12   3:43 PM



www.makro.cz

Prodejní doba: Po – Pá 9.00 – 22.00, So – Ne 8.00 – 22.00
Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery: 
Po – So 6.00 – 22.00, Ne 7.00 – 22.00

 BRNO-Tuřany, Kaštanová 50/506;  ČESKÉ BUDĚJOVICE-Hrdějovice, č. p. 396; 
 HRADEC KRÁLOVÉ-Komerční zóna Hradubická, č. p. 181; KARLOVY VARY-Jenišov, 

Obchodní č.p. 33;  LIBEREC-Doubí, Sportovní 522;  OSTRAVA-Hrabová, Místecká 280; 
 PLZEŇ-Borská pole, Obchodní ul. 2;  PRAHA Čestlice, U Makra 102;  PRAHA-Černý 

Most, Chlumecká 2424;  PRAHA-Stodůlky, Jeremiášova 7/1249;  ÚSTÍ nad Labem-
Trmice, Žižkova 3363/78;  VELKÁ BYSTŘICE u Olomouce, Olomoucká 791; 

 ZLÍN-Malenovice, Třída 3. května 1198

844 999 111 – informační linka společnosti MAKRO
Vaše dotazy rádi zodpovíme ve všední den 7.00 – 22.00, o víkendech a svátcích 8.00 – 20.00 
nebo kdykoli na info@makro.cz

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek 
také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky 
jsou pro registrované zákazníky k dispozici 
k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz 
v sekci Aktuální nabídka.

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty MAKRO a je určena pro podnikání. Uvedené ceny 
jsou v  českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
závozové služby MAKRO Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost 
MAKRO si vyhrazuje právo změn v bal. a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost MAKRO 
garantuje ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Nabídka zboží je časově omezena na období 
platnosti nabídky nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové 
letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci 
Aktuální nabídka.

Máte zájem o elektronické zasílání na-
bídkových letáků MAKRO? Přihlaste se 
k odběru na www.makro.cz/eletak 
a získejte řadu výhod.

Mix sférických kulových pum
•  různé druhy • sada kulových pum s 1 moždířem, různobarevné 

kytice, 45 mm • bal.: 12 ks

Pračka Indesit IWSD 51051C
•  spotřeba energie: 0,89 kWh • digitální displej • Eco time – možnost zkrátit 

cyklus • funkce Energy Saver – praní ve studené vodě s přizpůsobeným 

otáčením bubnu • 20 ° Zone – praní při 20 °C s úsporou energie

1000 ot/min
5 kg

úzká jen 41 cm

energetická třída A+

Ložní povlečení 
•  100% bavlna • rozměry: polštář 70 × 90 cm, přikrývka 140 × 200 cm • mix různých dezénů

•  cena v přepočtu za ložní soupravu na 1 lůžko 200,00/240,00*

bal. na 2 lůžka

8
5
 c

m

59,5 cm

41
,4 

cm

Mikrosystém Philips MCD 
135 s DVD přehrávačem
•  přehrává DVD DVD/CD/SVCD, MP3, DivX Dolby Digital, 

FM rádio • buzení prostřednictvím disku CD nebo rádia 

• digitální VKV tuner s 20 předvolbami • USB slot

• ilustrační foto

celkový výkon 50 W

PRANÍ 
NA 40°

 109,99 99 
131,99*131,99*

 399,99 99 
479,99*479,99*

 4 149, 4 149,00 00 
4 978,80*4 978,80*

10× 498,00*při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

 1 999, 1 999,00 00 
2 398,80*2 398,80*

USB
NA SPLÁTKY 

-50 %

TRANSPORT

cN1225_30-40_1.indd   40cN1225_30-40_1.indd   40 8.11.12   10:178.11.12   10:17


